AOK-Energie-Junior-Cup

Veranstalter: FC Energie Cottbus
Datum: 27.01.2018, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Lausitz-Arena, Herrmann-Lons-Stralle 18, 03050 Cottbus

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer
[ eween ] [ owwes ]
1| FC Energie Cottbus = 5| 1. FC Frankfurt/Oder &
2 | Tennis Borussia Berlin 6 | Berliner FC Dynamo
3| FSV "Gliickauf" Brieske/Senftenberg 7 | FC Erzgebirge Aue
4| SC Borea Dresden 8 [ SV Tasmania Berlin
Vorrunde
[Nl Begm Jor|  swer  fewebns] [ owea |
1 10:00 [A |FC Energie Cottbus Tennis Borussia Berlin 3:2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:13 B | 1. FC Frankfurt/Oder Berliner FC Dynamo 1:3 1.|SC Borea Dresden 11 : 5 6 9
3 10:26 [A |FSV "Glickauf" Brieske/Se |SC Borea Dresden 2 4 2. | FC Energie Cottbus 9: 5 4 6
4 10:39 [B |FC Erzgebirge Aue SV Tasmania Berlin 51 3. [ Tennis Borussia Berlin 9 :10| -1 3
5 10:52 [A |FC Energie Cottbus FSV "Glickauf" Brieske/Se [ 5 : 0 4.| FSV "Glickauf" Brieske/Se | 5 : 14| -9 0
6 11:05 |[B |1.FC Frankfurt/Oder FC Erzgebirge Aue 2 3
7 11:18 | A [Tennis Borussia Berlin SC Borea Dresden 2 4 _
8 11:31 B | Berliner FC Dynamo SV Tasmania Berlin 2 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:44 [A |FC Energie Cottbus SC Borea Dresden 1 : 3 1.| FC Erzgebirge Aue 9 4 5| 7
10 11:57 |B | 1. FC Frankfurt/Oder SV Tasmania Berlin 3 1 2. | Berliner FC Dynamo 6 3 3 7
11 12:10 |A [Tennis Borussia Berlin FSV "Gliickauf" Brieske/Se [ 5 : 3 3.| 1. FC Frankfurt/Oder 6: 7| -1 3
12 12:23 B |Berliner FC Dynamo FC Erzgebirge Aue 1 1 4. SV Tasmania Berlin 3:10| -7 0

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1516733150
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1516733150

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

13:00

13:13

13:26

13:39

13:52

14:05

14:18

14:31

AOK-Energie-Junior-Cup

Finalrunde

3. Gruppe A

Tennis Borussia Berlin

3. Gruppe B
1. FC Frankfurt/Oder

1. Gruppe A

SC Borea Dresden

1. Gruppe B
FC Erzgebirge Aue

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SV Tasmania Berlin

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Tennis Borussia Berlin

Verlierer 1. Halbfinale

SC Borea Dresden

Gewinner 1. Halbfinale

Berliner FC Dynamo

4. Gruppe B

SV Tasmania Berlin

4. Gruppe A
FSV "Gliickauf" Brieske/

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

Berliner FC Dynamo

2. Gruppe A
FC Energie Cottbus

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

1. FC Frankfurt/Oder

Gewinner 4. Halbfinale (Platz

FSV "Gliickauf" Brieske/

Verlierer 2. Halbfinale

FC Erzgebirge Aue

Gewinner 2. Halbfinale

FC Energie Cottbus

1.

Berliner FC Dynamo

FC Energie Cottbus

FC Erzgebirge Aue

SC Borea Dresden

Tennis Borussia Berlin

FSV "Gliickauf" Brieske/Se

1. FC Frankfurt/Oder

SV Tasmania Berlin

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

