AOK-Energie-Junior-Cup

Veranstalter: FC Energie Cottbus Datum: 27.01.2018, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Lausitz-Arena, Herrmann-Löns-Straße 18, 03050 Cottbus Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	FC Energie Cottbus	O secondord
2	Tennis Borussia Berlin	0
3	FSV "Glückauf" Brieske/Senftenberg	FSV
4	SC Borea Dresden	*

	Gruppe B	
5	1. FC Frankfurt/Oder	*
6	Berliner FC Dynamo	
7	FC Erzgebirge Aue	
8	SV Tasmania Berlin	(8)

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	Ergebnis	
1	10:00	Α	FC Energie Cottbus	Tennis Borussia Berlin	3 : 2
2	10:13	В	1. FC Frankfurt/Oder	Berliner FC Dynamo	1 : 3
3	10:26	Α	FSV "Glückauf" Brieske/Se	SC Borea Dresden	2 : 4
4	10:39	В	FC Erzgebirge Aue	SV Tasmania Berlin	5 : 1
5	10:52	Α	FC Energie Cottbus	FSV "Glückauf" Brieske/Se	5 : 0
6	11:05	В	1. FC Frankfurt/Oder	FC Erzgebirge Aue	2 : 3
7	11:18	Α	Tennis Borussia Berlin	SC Borea Dresden	2 : 4
8	11:31	В	Berliner FC Dynamo	SV Tasmania Berlin	2 : 1
9	11:44	Α	FC Energie Cottbus	SC Borea Dresden	1 : 3
10	11:57	В	1. FC Frankfurt/Oder	SV Tasmania Berlin	3 : 1
11	12:10	Α	Tennis Borussia Berlin	FSV "Glückauf" Brieske/Se	5 : 3
12	12:23	В	Berliner FC Dynamo	FC Erzgebirge Aue	1 : 1

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer		T		TD	Pkt
1.	SC Borea Dresden	11	:	5	6	9
2.	FC Energie Cottbus	9	:	5	4	6
3.	Tennis Borussia Berlin	9	:	10	-1	3
4.	FSV "Glückauf" Brieske/Se	5	:	14	-9	0

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	T		TD	Pkt
1.	FC Erzgebirge Aue	9 :	4	5	7
2.	Berliner FC Dynamo	6:	3	3	7
3.	1. FC Frankfurt/Oder	6:	7	-1	3
4.	SV Tasmania Berlin	3 :	10	-7	0

AOK-Energie-Junior-Cup

Finalrunde

ГШа	iirunae					
Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. Vn. E.		
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13 13	13:00	3. Gruppe A	4. Gruppe B	2:1		
13	13.00	Tennis Borussia Berlin	SV Tasmania Berlin	2 . 1		
		4. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)			
14	13:13	3. Gruppe B	4. Gruppe A	3 : 5		
14	13.13	1. FC Frankfurt/Oder	FSV "Glückauf" Brieske/	3.3		
		1. Hal	bfinale			
15	13:26	1. Gruppe A	2. Gruppe B	0:6		
13	13.20	SC Borea Dresden	Berliner FC Dynamo	0.0		
		2. Hal	bfinale			
16	13:39	1. Gruppe B	2. Gruppe A	0:3		
10	13.39	FC Erzgebirge Aue	FC Energie Cottbus	0.3		
Spiel um 7. Platz						
17 13:52		Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	4:8		
17	13.32	SV Tasmania Berlin	1. FC Frankfurt/Oder	4 . 6		
Spiel um 5. Platz						
18	14:05	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz Gewinner 4. Halbfinale		4 : 1		
10	14.03	Tennis Borussia Berlin	FSV "Glückauf" Brieske/	4 . 1		
	Spiel um 3. Platz					
19	14:18	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 5		
19	14.10	SC Borea Dresden	FC Erzgebirge Aue	1 . 3		
		Fir	nale			
20	14:31	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 2		
20	14.31	Berliner FC Dynamo	FC Energie Cottbus	3 . 2		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	Berliner FC Dynamo
2.	FC Energie Cottbus
3.	FC Erzgebirge Aue
4.	SC Borea Dresden
5.	Tennis Borussia Berlin
6.	FSV "Glückauf" Brieske/Se
7.	1. FC Frankfurt/Oder
8.	SV Tasmania Berlin